
ip..Ismeo€ainrfunai

AUTAFZQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE QulxEF]AM0BIM -AMTQ
AUT.MUN.TRANSITO E TRANSP.F!OD.E URBANO
Pl]OCESSO NQ 1801.21.01.26.001-DL

COMISSA0 ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACA0

EXTFZATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitagao  da  AUTABQUIA  DE  TPIANSITO  E  TF}ANSPORTE  RODOV.  E
UBBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificagao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).     PAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITACA0 N° 1801.21.01.26.001-DL , a seguir:

FUNDAMENTAeAO   LEGAL: ABTiGO  24   iNciso  ii   DA  LEI   FEDEPIAL  NO  8.666y93   E  suAs  ALTEPAcoEs
POSTERIOF]ES;

OBJETO:   AQUISICAO   DE   MATEPIIAL   DE   EXPEDIENTE,    LIMPEZA,    HIGIENIZACAO,   COPA,   COZINHA   E
PPIOCESSAMENTO   DE   DADOS,   PAPA  ATENDEB  AS   NECESSIDADES   DA  AUTABQUIA   DE  TPIANSITO   E
TRANSPOPTE  PODOVIABIO E  URBANO DO MUNIcipIO DE QUIXEPAMOBIM;

FAVORECIDO(A):   PAULO TEPCIO FEFtNANDES  DOS SANTOS -CPF/CNPJ: 06.290.637/0001-46;

viGENciA DA cONTRATAeAO:  1 1  toNZEj MESEs;

VALOFI GLOBAL: P$ 10.420,30 (DEZ MIL E QUATBOCENTOS E VINTE BEAIS E TF}lNTA CENTAVOS);

DOTACAO OF]CAMENTARIA, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS:

•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.30.171630000000
•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.30.161630000000
•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.30.211630000000
•   18 0114122 0022 2.119 3.3.90.30.221630000000

Tudo conforme Declaraeao de Dispensa de Licitaeao emitida pela   Comissao Especial de Dispensa de Licitaeao da
AUTAPIQUIA  DE  TRANslllo  E  TPIANSPOPTE   BODOV.   E   UBBANO  DO   MUNIcipIO  DE  QUIXEPAMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a) Sr(a).  RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municfpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 28 de Janeiro de 2021.

&£.grf®
MARIA ELIENE  LEITE  FIRMINO

PRESIDENTE  DA COMISSAO


